



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 032/2025**, Processo Administrativo nº **068/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de móveis, eletrodomésticos e artigos de cama, mesa e banho para atender as Secretarias Municipais de Luisburgo/MG, conforme especificações e condições constantes no Estudo Técnico Preliminar - ETP (Anexo I) e no Termo de Referência - TR (Anexo II).

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
ATACADO LIMPEL MG LTDA - 56.955.733/0001-34 presentesecia.licitacao@hotmail.com - (33) 98833-1134	631.857,42	448.222,47	183.634,95 Proveito (29,06%)
Inforocha Ltda - 23.099.036/0001-70 infoerocha@gmail.com - (33) 3341-2901	11.283,50	9.950,00	1.333,50 Proveito (11,82%)
SUPERMERCADO SOARES E ARRUDA - 06.049.251/0001-47 soaresearruda@hotmail.com - (33) 98863-5355	137.923,17	107.271,00	30.652,17 Proveito (22,22%)
Totais	781.064,09	565.443,47	215.620,62 Proveito (27,61%)

Detalhes

POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: SUPERMERCADO SOARES E ARRUDA - **CPF/CNPJ:** 06.049.251/0001-47

Lote 24

Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35

LENÇOL DE SOLTEIRO C/ ELÁSTICO- LISO - 100% algodão - percal 180 fios , tecido penteado , toque acetinado Com 0,90 L x 1,90 C. x 0,20 de altura, nas cores bege , rosa claro e azul claro

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LENÇOL DE SOLTEIRO C/ ELÁSTICO- LISO - 100% algodão - percal 180 fios , tecido penteado , toque acetinado Com 0,90 L x 1,90 C. x 0,20 de altura, nas cores bege , rosa claro e azul claro	100,00	UN	29,00	2.900,00

Marca: VIVALDI

Fabricante: VIVALDI

Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Lote 25

Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35

Assinado por 1 pessoa: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47> e informe o código 4636-3376-E79A-2D47





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, CEP: 36.923-000
LUIBURGO - MINAS GERAIS
Tel: (33) 3378-7000 - CNPJ 01.615.423/0001-89



LENÇOL PARA BERÇO C/ ELÁSTICO LISO -100% algodão percal 180 fios, tecido penteado , toque acetinado com 0,70L x 1,40 C. x 0,20 altura, nas cores bege , rosa claro e azul claro.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LENÇOL PARA BERÇO C/ ELÁSTICO LISO -100% algodão percal 180 fios, tecido penteado , toque acetinado com 0,70L x 1,40 C. x 0,20 altura, nas cores bege , rosa claro e azul claro.	100,00	UN	29,00	2.900,00

Marca: VIVALDI

Fabricante: VIVALDI

Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Lote 30

Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35

Colchão para berço :Descrição: Colchonete de lâmina de espuma flexível de poliuretano para uso infantil. Dimensões: 0,60 x 1,30 m revestimento: • Material têxtil plastificado, "atóxico", ref. "CORINO", na cor AZULREAL, impermeável, com acabamento em costura simples; • Zíper com acabamento oculto

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Colchão para berço :Descrição: Colchonete de lâmina de espuma flexível de poliuretano para uso infantil. Dimensões: 0,60 x 1,30 m revestimento: • Material têxtil plastificado, "atóxico", ref. "CORINO", na cor AZULREAL, impermeável, com acabamento em costura simples; • Zíper com acabamento oculto	30,00	UN	118,00	3.540,00

Marca: IMPAKTCOM

Fabricante: IMPAKTCOM

Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Lote 31

Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35

COLCHONETE PARA REPOUSO Colchonete de lâmina de espuma flexível de poliuretano para uso infantil. Dimensões • Comprimento: 1,38cm; • Largura: 0,80cm; • Espessura: 10cm. Revestimento • Material têxtil plastificado, "atóxico", ref. "CORINO", na cor AZUL REAL, impermeável, com acabamento em costura simples; plastificado nas duas faces.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLCHONETE PARA REPOUSO Colchonete de lâmina de espuma flexível de poliuretano para uso infantil. Dimensões • Comprimento: 1,38cm; • Largura: 0,80cm; • Espessura: 10cm. Revestimento • Material têxtil plastificado, "atóxico", ref. "CORINO", na cor AZUL REAL, impermeável, com acabamento em costura simples; plastificado nas duas faces.	30,00	UN	80,00	2.400,00

Marca: IMPAKTCOM

Fabricante: IMPAKTCOM

Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Lote 32

Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35

EDREDON SOLTEIRO :Edredom avulso dupla-face Solteiro -1,50 x 2,20m - Produzido em Tecido 100% algodão, extrema maciez (PMC)

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EDREDON SOLTEIRO :Edredom avulso dupla-face Solteiro -1,50 x 2,20m - Produzido em Tecido 100% algodão, extrema maciez (PMC)	30,00	UN	71,90	2.157,00

Marca: BT ENXOVAL

Fabricante: BT ENXOVAL

Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Lote 36

Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35

FRONHA PARA TRAVESSEIRO DE SOLTEIRO lisa -100% Algodão- percal 180 fios, tecido penteado, toque acetinado com 40 x 30 . 0,10 altura nas cores bege , rosa claro e azul claro

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FRONHA PARA TRAVESSEIRO DE SOLTEIRO lisa -100% Algodão- percal 180 fios, tecido penteado, toque acetinado com 40 x 30 . 0,10 altura nas cores bege , rosa claro e azul claro	100,00	UN	12,49	1.249,00

Assinado por 1 pessoa: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47> e informe o código 4636-3376-E79A-2D47



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, CEP: 36.923-000
LUIBURGO - MINAS GERAIS
Tel: (33) 3378-7000 - CNPJ 01.615.423/0001-89



Marca: FLAVIA TEX		Fabricante: FLAVIA TEX		Modelo: DE ACORDO COM EDITAL	
Lote 38		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
TOALHA DE ROSTO - LISA fio penteado- 100% algodão- 80 x 50 cm , Gramatura 500 g/m. Peso do produto com embalagem : 229 gramas, nas cores bege , rosa claro e azul Claro.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TOALHA DE ROSTO - LISA fio penteado- 100% algodão- 80 x 50 cm , Gramatura 500 g/m. Peso do produto com embalagem : 229 gramas, nas cores bege , rosa claro e azul Claro.	100,00	UN	14,90	1.490,00	
Marca: ENGOTEX		Fabricante: ENGOTEX		Modelo: DE ACORDO COM EDITAL	
Lote 46		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Televisão 50 polegadas smart UHD 4K, com 3 entrada hdmi 2 usb, Wi-Fi, Quad Core, Bluetooth. e USB.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Televisão 50 polegadas smart UHD 4K, com 3 entrada hdmi 2 usb, Wi-Fi, Quad Core, Bluetooth. e USB.	5,00	UN	1.885,00	9.425,00	
Marca: HQ		Fabricante: HQ		Modelo: hqs50nkh	
Lote 47		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Televisão 60 polegadas polegadas smart UNK 4K, Wi-Fi, Quad Core com 3 entrada hdmi 2 usb					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Televisão 60 polegadas polegadas smart UNK 4K, Wi-Fi, Quad Core com 3 entrada hdmi 2 usb	5,00	UN	2.641,00	13.205,00	
Marca: HQ		Fabricante: HQ		Modelo: Hqs60kk	
Lote 54		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Geladeira de uso doméstico frostfree 410L linha branca • Capacidade Total de Armazenamento: 410 L • Capacidade Líq. Congelador: 100L • Capacidade Líq. Refrigerador: 310L, Capacidade Total Bruta: 400 L • Capacidade Bruta Congelador: 100 L • Capacidade Bruta Refrigerador: 300L, Tensão: 110V ou 220V • Frequência: 60 Hz • Consumo: 58,1 KWh/mês (110V) • Consumo: 58,1 KWh/mês (220V) • Cor: branco• Dimensões aproximadas: 186,5x70,2x73,3cm (AxLxP) • Peso aproximado: 84,5Kg					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Geladeira de uso doméstico frostfree 410L linha branca • Capacidade Total de Armazenamento: 410 L • Capacidade Líq. Congelador: 100L • Capacidade Líq. Refrigerador: 310L, Capacidade Total Bruta: 400 L • Capacidade Bruta Congelador: 100 L • Capacidade Bruta Refrigerador: 300L, Tensão: 110V ou 220V • Frequência: 60 Hz • Consumo: 58,1 KWh/mês (110V) • Consumo: 58,1 KWh/mês (220V) • Cor: branco• Dimensões aproximadas: 186,5x70,2x73,3cm (AxLxP) • Peso aproximado: 84,5Kg	10,00	UN	3.499,00	34.990,00	
Marca: MIDEA		Fabricante: MIDEA		Modelo: Duplex 425L A+ Turbo	
Lote 55		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
MICRO-ONDAS, de bancada, Branco com Função Tira Odor e Manter Aquecido 34L, 127v, DIFERENCIAIS Menu Kids, Menu Light, Trava de segurança, Tecla Manter Aquecido, Menu Dia a Dia, frequência 60 Hz, medidas aproximadas 53,9x 46,0 cm, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA %					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	

Assinado por 1 pessoa: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47> e informe o código 4636-3376-E79A-2D47





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, CEP: 36.923-000
LUIBURGO - MINAS GERAIS
Tel: (33) 3378-7000 - CNPJ 01.615.423/0001-89



MICRO-ONDAS, de bancada, Branco com Função Tira Odor e Manter Aquecido 34L, 127v, DIFERENCIAIS Menu Kids, Menu Light, Trava de segurança, Tecla Manter Aquecido, Menu Dia a Dia, frequência 60 Hz, medidas aproximadas 53,9x 46,0 cm, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA %		6,00	UN	699,00	4.194,00
Marca: MONDIAL		Fabricante: MONDIAL		Modelo: MO-02-34-W	
Lote 57		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Fogão 5 bocas Capacidade do forno (litros) 96L, Tensão/Voltagem bivolt, Potência dos queimadores3 semi-rápidos: 1650W 2 rápidos: 2750W, medidas aproximadas 96x74,40x63,					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Fogão 5 bocas Capacidade do forno (litros) 96L, Tensão/Voltagem bivolt, Potência dos queimadores3 semi-rápidos: 1650W 2 rápidos: 2750W, medidas aproximadas 96x74,40x63,	5,00	UN	1.198,00	5.990,00	
Marca: CLARICE		Fabricante: CLARICE		Modelo: DELICATO	
Lote 58		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Liquidificador turbo 5 velocidades, copo 2,7 litros, com filtro, potência 1400w, 127v.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Liquidificador turbo 5 velocidades, copo 2,7 litros, com filtro, potência 1400w, 127v.	5,00	UN	199,00	995,00	
Marca: PHILCO		Fabricante: PHILCO		Modelo: PH900	
Lote 59		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Sanduicheira/grill antiaderente 100w, bivolt, medidas aproximadas 30x10x30, com trava de segurança, alça fria.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Sanduicheira/grill antiaderente 100w, bivolt, medidas aproximadas 30x10x30, com trava de segurança, alça fria.	10,00	UN	121,40	1.214,00	
Marca: AMVOX		Fabricante: AMVOX		Modelo: DE ACORDO COM EDITAL	
Lote 60		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Batedeira planetária 700w12 velocidades, capacidade aproximada 4,5L, bivolt, medidas aproximadas 50x41x					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Batedeira planetária 700w12 velocidades, capacidade aproximada 4,5L, bivolt, medidas aproximadas 50x41x	10,00	UN	407,00	4.070,00	
Marca: MONDIAL		Fabricante: MONDIAL		Modelo: BP-03W-2B	
Lote 62		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Cadeira de plástico, peso mínimo 120 kg, polipropileno, dimensões mínimas, 45x80x55 cm.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Cadeira de plástico, peso mínimo 120 kg, polipropileno, dimensões mínimas, 45x80x55 cm.	400,00	UN	39,00	15.600,00	
Marca: ROBUST		Fabricante: ROBUST		Modelo: BISTRO	
Lote 64		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Ferro de passar roupa: vapor vertical, reservatório de água visível, capacidade mínima do reservatório 280 ml, base antiaderente, seletor de intensidade de vapor, potência mínima (w) 1500w - 110v/ 2200w - 220v e biv					

Assinado por 1 pessoa: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47> e informe o código 4636-3376-E79A-2D47





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, CEP: 36.923-000
LUIBURGO - MINAS GERAIS
Tel: (33) 3378-7000 - CNPJ 01.615.423/0001-89



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ferro de passar roupa: vapor vertical, reservatório de água visível, capacidade mínima do reservatório 280 ml, base antiaderente, seletor de intensidade de vapor, potência mínima (w) 1500w - 110v/ 2200w - 220v e biv	8,00	UN	119,00	952,00
Marca: AGRATTO Fabricante: AGRATTO Modelo: VAPOR				

Fornecedor: Inforocha Ltda - CPF/CNPJ: 23.099.036/0001-70

Lote 8 Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35

Cadeira fixa estofada 04 pés espuma injetada de 03 cm, assento e encosto em tecido reto, confeccionados em compensado multilaminado de 10 mm, estrutura em tubo industrial 3/4, chapa 18, com pintura eletrostática a pó, com sistema de soldagem mig

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cadeira fixa estofada 04 pés espuma injetada de 03 cm, assento e encosto em tecido reto, confeccionados em compensado multilaminado de 10 mm, estrutura em tubo industrial 3/4, chapa 18, com pintura eletrostática a pó, com sistema de soldagem mig	50,00	UN	199,00	9.950,00

Marca: LORENZZO Fabricante: LORENZZO Modelo: ei03

Fornecedor: ATACADO LIMPEL MG LTDA - CPF/CNPJ: 56.955.733/0001-34

Lote 1 Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35

Mesa secretaria para atendimento :medidas 1,20 x0,60 x 0,74 mm, gaveteiro com 02 gavetas com chaves, com corredeiras metálicas, tampo BP 18 mm, com acabamento em ABS 0,15 mm, com furo para passagem de fios, estrutura pés metalon 30x50 e parte de baixo do pé em tubo oblongo com ponteira em polipropileno. Estruturas metálicas com pintura em epóxi

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mesa secretaria para atendimento :medidas 1,20 x0,60 x 0,74 mm, gaveteiro com 02 gavetas com chaves, com corredeiras metálicas, tampo BP 18 mm, com acabamento em ABS 0,15 mm, com furo para passagem de fios, estrutura pés metalon 30x50 e parte de baixo do pé em tubo oblongo com ponteira em polipropileno. Estruturas metálicas com pintura em epóxi	30,00	UN	390,00	11.700,00

Marca: SANTIAGO-S120 Fabricante: SANTIAGO-S120 Modelo: SANTIAGO-S120

Lote 2 Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35

Mesa de escritório com 03 gavetas medidas 1,40 x 0,60 x 0,74 mm, gaveteiro com 03 gavetas com chaves, com corredeiras metálicas, tampo BP 18 mm com acabamento em abs 0,15 mm com furo para passagem de fios, estrutura pés metalon 30x50 e parte de baixo do pé em tubo oblongo com ponteira em polipropileno.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mesa de escritório com 03 gavetas medidas 1,40 x 0,60 x 0,74 mm, gaveteiro com 03 gavetas com chaves, com corredeiras metálicas, tampo BP 18 mm com acabamento em abs 0,15 mm com furo para passagem de fios, estrutura pés metalon 30x50 e parte de baixo do pé em tubo oblongo com ponteira em polipropileno.	20,00	UN	339,00	6.780,00

Marca: SANTIAGO-S150 Fabricante: SANTIAGO-S150 Modelo: SANTIAGO-S150

Lote 3 Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35

Mesa para reunião medidas 2,50 x 1,10 x 0,75 (A x L x P) tampo em BP de 30 mm, acabamento em fita de bordo, sistema de colagem hot-melt, estrutura dos pés metalon 30 x 50 e parte de baixo do pé em tubo oblongo e metalon 20x30.

Assinado por 1 pessoa: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital1.doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47> e informe o código 4636-3376-E79A-2D47





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, CEP: 36.923-000
LUIBURGO - MINAS GERAIS
Tel: (33) 3378-7000 - CNPJ 01.615.423/0001-89



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mesa para reunião medidas 2,50 x 1,10 x 0,75 (A x L x P) tampo em BP de 30 mm, acabamento em fita de bordo, sistema de colagem hot-melt, estrutura dos pés metalon 30 x 50 e parte de baixo do pé em tubo oblongo e metalon 20x30.	15,00	UN	1.099,00	16.485,00
Marca: PANDIN -P25Fabricante: PANDIN -P25Modelo: PANDIN -P25				
Lote 5	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Armário de aço 02 portas medidas 1,98 x 0,90 x 0,40 confeccionado em chapa de aço 26/24 portas em chapa 26 e estrutura em chapa de aço 24, com pés com sapata de plástico medindo 8 cm do chão, com 04 prateleiras 01 fixa e 03 reguláveis com sistema de fechamento por fechadura conjugada estrutura desmontável				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Armário de aço 02 portas medidas 1,98 x 0,90 x 0,40 confeccionado em chapa de aço 26/24 portas em chapa 26 e estrutura em chapa de aço 24, com pés com sapata de plástico medindo 8 cm do chão, com 04 prateleiras 01 fixa e 03 reguláveis com sistema de fechamento por fechadura conjugada estrutura desmontável	30,00	UN	749,00	22.470,00
Marca: PANDIN-AP402Fabricante: PANDIN-AP402Modelo: PANDIN-AP402				
Lote 6	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Armário de aço 02 portas medidas 1,66 x 0,80 x 0,35 confeccionado em chapa de aço 26/24 portas em chapa 26 e estrutura em chapa de aço 24, com pés com sapata de plástico medindo 8 cm do chão, com 04 prateleiras 01 fixa e 03 reguláveis com sistema de fechamento por fechadura conjugada. estrutura desmontável				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Armário de aço 02 portas medidas 1,66 x 0,80 x 0,35 confeccionado em chapa de aço 26/24 portas em chapa 26 e estrutura em chapa de aço 24, com pés com sapata de plástico medindo 8 cm do chão, com 04 prateleiras 01 fixa e 03 reguláveis com sistema de fechamento por fechadura conjugada. estrutura desmontável	30,00	UN	749,00	22.470,00
Marca: AMAPA- ARMARIO 75Fabricante: AMAPA- ARMARIO 75Modelo: AMAPA- ARMARIO 75				
Lote 7	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Armário 02 portas para balcão medidas 80 x 40 x 73(L x P x A), com 02 portas com chaves, com uma prateleira, confeccionado em MDF de 15 mm, puxador em abs da cor do móvel, fixado ao balcão através de parafusos auto atarraxantes. Acabamento com fita de borda da mesma cor do tampo.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Armário 02 portas para balcão medidas 80 x 40 x 73(L x P x A), com 02 portas com chaves, com uma prateleira, confeccionado em MDF de 15 mm, puxador em abs da cor do móvel, fixado ao balcão através de parafusos auto atarraxantes. Acabamento com fita de borda da mesma cor do tampo.	15,00	UN	449,00	6.735,00
Marca: PANDIN -MAXXIFabricante: PANDIN -MAXXIModelo: PANDIN -MAXXI				
Lote 9	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Cadeira fixa estofada 04 pés espuma injetada de 03 cm, assento e encosto reto, confeccionados em courvim , estrutura em tubo industrial 7/8, chapa 18 , com pintura eletrostática a pó , com sistema de soldagem mig				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47> e informe o código 4636-3376-E79A-2D47





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, CEP: 36.923-000
LUIBURGO - MINAS GERAIS
Tel: (33) 3378-7000 - CNPJ 01.615.423/0001-89



Cadeira fixa estofada 04 pés espuma injetada de 03 cm, assento e encosto reto, confeccionados em courvim , estrutura em tubo industrial 7/8, chapa 18 , com pintura eletrostática a pó , com sistema de soldagem mig	50,00	UN	184,00	9.200,00
Marca: FLEXSTAR-FL4PCV Fabricante: FLEXSTAR-FL4PCV Modelo: FLEXSTAR-FL4PCV				
Lote 10	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Cadeira fixa 04 pés assento e encosto em polipropileno com furos, estrutura em aço tubo oblongo chapa 18 , pintura eletrostática a pó. O encosto devera conter leve curvatura para melhor acomodação das costas e as ponteiros dos pés externas para melhor conservação.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cadeira fixa 04 pés assento e encosto em polipropileno com furos, estrutura em aço tubo oblongo chapa 18 , pintura eletrostática a pó. O encosto devera conter leve curvatura para melhor acomodação das costas e as ponteiros dos pés externas para melhor conservação.	50,00	UN	186,00	9.300,00
Marca: SANTIAGO-PLASTIC Fabricante: SANTIAGO-PLASTIC Modelo: SANTIAGO-PLASTIC				
Lote 11	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Cadeira secretaria assento e encosto boleados e anatômicos, espuma injetada de 05 cm, base giratória em aço com capa em polipropileno, união do assento com o encosto através de lamina de aço, com acabamento tipo sanfona, e o acabamento em tecido padrão J Serrano ou superior				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cadeira secretaria assento e encosto boleados e anatômicos, espuma injetada de 05 cm, base giratória em aço com capa em polipropileno, união do assento com o encosto através de lamina de aço, com acabamento tipo sanfona, e o acabamento em tecido padrão J Serrano ou superior	20,00	UN	207,00	4.140,00
Marca: FORTT-CSF02P Fabricante: FORTT-CSF02P Modelo: FORTT-CSF02P				
Lote 12	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Cadeira modelo digitador braço com regulagem de altura, assento e encosto boleados e anatômicos unidos por lamina de aço com acabamento tipo sanfona de polipropileno, base giratória em aço com capa em polipropileno, acabamento em tecido				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cadeira modelo digitador braço com regulagem de altura, assento e encosto boleados e anatômicos unidos por lamina de aço com acabamento tipo sanfona de polipropileno, base giratória em aço com capa em polipropileno, acabamento em tecido	20,00	UN	255,00	5.100,00
Marca: FORTT-CSF02P Fabricante: FORTT-CSF02P Modelo: FORTT-CSF02P				
Lote 13	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Cadeira modelo diretor assento e encosto boleados e anatômicos, espuma injetada de 07 cm, base giratória em aço, tamanho grande c/ capa em polipropileno c/ sistema relax, permite um leve balanço da cadeira, união do assento c/ o encosto através de lamina de aço, c/ acabamento tipo sanfona e acabamento em couro modelo c/ gomos costurados.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cadeira modelo diretor assento e encosto boleados e anatômicos, espuma injetada de 07 cm, base giratória em aço, tamanho grande c/ capa em polipropileno c/ sistema relax, permite um leve balanço da cadeira, união do assento c/ o encosto através de lamina de aço, c/ acabamento tipo sanfona e acabamento em couro modelo c/ gomos costurados.	10,00	UN	365,00	3.650,00

Assinado por 1 pessoa: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47> e informe o código 4636-3376-E79A-2D47





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, CEP: 36.923-000
LUIBURGO - MINAS GERAIS
Tel: (33) 3378-7000 - CNPJ 01.615.423/0001-89



Marca: FORTT-CEF03P		Fabricante: FORTT-CEF03P		Modelo: FORTT-CEF03P	
Lote 14		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Cadeira modelo presidente assento e encosto boleados e anatômicos, espuma injetada de 07 cm , base giratória em aço inoxidável, tamanho grande com capa em polipropileno com sistema relax, permite um leve balanço da cadeira, união do assento com o encosto através de lamina de aço, com acabamento tipo sanfona e acabamento em couro com gomos costurados					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Cadeira modelo presidente assento e encosto boleados e anatômicos, espuma injetada de 07 cm , base giratória em aço inoxidável, tamanho grande com capa em polipropileno com sistema relax, permite um leve balanço da cadeira, união do assento com o encosto através de lamina de aço, com acabamento tipo sanfona e acabamento em couro com gomos costurados	10,00	UN	330,00	3.300,00	
Marca: FORTT-CPF03-P		Fabricante: FORTT-CPF03-P		Modelo: FORTT-CPF03-P	
Lote 15		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Longarina 02 lugares assento e encosto retos com espuma injetada de 03 cm, parte da madeira em compensado multilaminado de 10 mm, encosto ligado ao assento através de tubo industrial 7/8 em formato de U, pés e travessas em metalon 30 x 50 com pintura eletrostática a pó com ponteiros em polipropileno, pés com regulagem de altura					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Longarina 02 lugares assento e encosto retos com espuma injetada de 03 cm, parte da madeira em compensado multilaminado de 10 mm, encosto ligado ao assento através de tubo industrial 7/8 em formato de U, pés e travessas em metalon 30 x 50 com pintura eletrostática a pó com ponteiros em polipropileno, pés com regulagem de altura	15,00	UN	306,00	4.590,00	
Marca: SANTIAGO-S2L		Fabricante: SANTIAGO-S2L		Modelo: SANTIAGO-S2L	
Lote 16		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Longarina 04 lugares assento e encosto retos com espuma injetada de 03 cm, parte da madeira em compensado multilaminado de 10 mm, encosto ligado ao assento através de tubo industrial 7/8 em formato de U, pés e travessas em metalon 30 x 50 com pintura eletrostática a pó com ponteiros em polipropileno, pés com regulagem de altura					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Longarina 04 lugares assento e encosto retos com espuma injetada de 03 cm, parte da madeira em compensado multilaminado de 10 mm, encosto ligado ao assento através de tubo industrial 7/8 em formato de U, pés e travessas em metalon 30 x 50 com pintura eletrostática a pó com ponteiros em polipropileno, pés com regulagem de altura	15,00	UN	433,00	6.495,00	
Marca: SANTIAGO-S4L		Fabricante: SANTIAGO-S4L		Modelo: SANTIAGO-S4L	
Lote 17		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Longarina 05 lugares assento e encosto retos com espuma injetada de 03 cm, parte da madeira em compensado multilaminado de 10 mm, encosto ligado ao assento através de tubo industrial 7/8 em formato de U, pés e travessas em metalon 30 x 50 com pintura eletrostática a pó com ponteiros em polipropileno, pés com regulagem de altura					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Longarina 05 lugares assento e encosto retos com espuma injetada de 03 cm, parte da madeira em compensado multilaminado de 10 mm, encosto ligado ao assento através de tubo industrial 7/8 em formato de U, pés e travessas em metalon 30 x 50 com pintura eletrostática a pó com ponteiros em polipropileno, pés com regulagem de altura	15,00	UN	790,00	11.850,00	
Marca: SANTIAGO -S5L		Fabricante: SANTIAGO -S5L		Modelo: SANTIAGO -S5L	

Assinado por 1 pessoa: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital1.doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47> e informe o código 4636-3376-E79A-2D47





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, CEP: 36.923-000
LUIBURGO - MINAS GERAIS
Tel: (33) 3378-7000 - CNPJ 01.615.423/0001-89



Lote 18		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35		
Longarina 03 lugares assento e encosto em polipropileno, encosto ligado ao assento através de tubo industrial oblongo 16 x 30 chapa 18, pés em tubo oblongo e travessas em metalon 30 x 50 com pintura eletrostática a pó com ponteiros em polipropileno, pés com regulagem de altura. Cor do assento e do encosto disponibilizada conforme a necessidade.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Longarina 03 lugares assento e encosto em polipropileno, encosto ligado ao assento através de tubo industrial oblongo 16 x 30 chapa 18, pés em tubo oblongo e travessas em metalon 30 x 50 com pintura eletrostática a pó com ponteiros em polipropileno, pés com regulagem de altura. Cor do assento e do encosto disponibilizada conforme a necessidade.	10,00	UN	448,00	4.480,00
Marca: SANTIAGO -S3L		Fabricante: SANTIAGO -S3L		Modelo: SANTIAGO -S3L
Lote 19		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35		
Estante de aço 6 bandejas medida 1,98 x 0,92 x 0,30, coluna chapa de 20 e prateleira chapa 26, com reforço X no fundo e nas laterais com sapatas em polipropileno nas 04 colunas , para evitar arranhar o piso e diminuir barulho ao ser locomovida, pintura epóxi				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Estante de aço 6 bandejas medida 1,98 x 0,92 x 0,30, coluna chapa de 20 e prateleira chapa 26, com reforço X no fundo e nas laterais com sapatas em polipropileno nas 04 colunas , para evitar arranhar o piso e diminuir barulho ao ser locomovida, pintura epóxi	45,00	UN	299,00	13.455,00
Marca: PANDIM- EP6AR		Fabricante: PANDIM- EP6AR		Modelo: PANDIM- EP6AR
Lote 20		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35		
Estante de aço 6 bandejas medida 1,98 x 0,92 x 0,40, coluna chapa de 20 e prateleira chapa 26, com laterais com sapatas em polipropileno nas 04 colunas , para evitar arranhar o piso e diminuir barulho ao ser locomovida, pintura epóxi .				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Estante de aço 6 bandejas medida 1,98 x 0,92 x 0,40, coluna chapa de 20 e prateleira chapa 26, com laterais com sapatas em polipropileno nas 04 colunas , para evitar arranhar o piso e diminuir barulho ao ser locomovida, pintura epóxi .	45,00	UN	271,00	12.195,00
Marca: PANDIM-EP6BR		Fabricante: PANDIM-EP6BR		Modelo: PANDIM-EP6BR
Lote 21		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35		
Prateleira de aço estante de aço 5 bandejas, medindo 1800 x 900 x 300 mm coluna em chapa 22, prateleiras em chapa 26, as bandejas possuem 3ª dobra em toda a sua lateral inferior para maior reforço pés com sapata em plástico.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Prateleira de aço estante de aço 5 bandejas, medindo 1800 x 900 x 300 mm coluna em chapa 22, prateleiras em chapa 26, as bandejas possuem 3ª dobra em toda a sua lateral inferior para maior reforço pés com sapata em plástico.	10,00	UN	249,00	2.490,00
Marca: PANDIM-EP5AR		Fabricante: PANDIM-EP5AR		Modelo: PANDIM-EP5AR
Lote 22		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35		
Prateleira de aço estante de aço 3 bandejas, medindo 1000 x 900 x 300 mm coluna em chapa 22, prateleiras em chapa 26, as bandejas possuem 3ª dobra em toda a sua lateral inferior para maior reforço pés com sapata em plástico				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47> e informe o código 4636-3376-E79A-2D47





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, CEP: 36.923-000
LUIBURGO - MINAS GERAIS
Tel: (33) 3378-7000 - CNPJ 01.615.423/0001-89



Prateleira de aço estante de aço 3 bandejas, medindo 1000 x 900 x 300 mm coluna em chapa 22, prateleiras em chapa 26, as bandejas possuem 3ª dobra em toda a sua lateral inferior para maior reforço pés com sapata em plástico		10,00	UN	159,00	1.590,00
Marca: PANDIM-MULTIUSO		Fabricante: PANDIM-MULTIUSO		Modelo: PANDIM-MULTIUSO	
Lote 26		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Liquidificador industrial de 8 litros fabricado em conformidade com a Norma Regulamentadora do Ministério do Trabalho e Emprego NR12 – Segurança no Trabalho em Máquinas e Equipamentos. Capacidade • Copo com capacidade útil de 8 litros. Características construtivas • Copo removível confeccionado em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm. • Flange do copo em material plástico injetado, em cor clara. • Alças em aço inox, espessura de chapa de 1,25mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. Fixação das alças ao copo com soldas lisas, uniformes e sem frisos					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Liquidificador industrial de 8 litros fabricado em conformidade com a Norma Regulamentadora do Ministério do Trabalho e Emprego NR12 – Segurança no Trabalho em Máquinas e Equipamentos. Capacidade • Copo com capacidade útil de 8 litros. Características construtivas • Copo removível confeccionado em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm. • Flange do copo em material plástico injetado, em cor clara. • Alças em aço inox, espessura de chapa de 1,25mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. Fixação das alças ao copo com soldas lisas, uniformes e sem frisos	15,00	UN	658,00	9.870,00	
Marca: METAL FERREIRA-LI8LT		Fabricante: METAL FERREIRA-LI8LT		Modelo: METAL FERREIRA-LI8LT	
Lote 27		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
PANELA DE PRESSÃO - 7,6 LITROS em alumínio polido, com fechamento externo					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PANELA DE PRESSÃO - 7,6 LITROS em alumínio polido, com fechamento externo	10,00	UN	89,00	890,00	
Marca: PANELUX - 7,6L		Fabricante: PANELUX - 7,6L		Modelo: PANELUX - 7,6L	
Lote 28		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Placa de Tatame em EVA – (TA1) Tatame em placas intertravadas de E.V.A. (etileno-acetato de vinil) com bordas de acabamento. Dimensões: • Tamanho das placas: 1000 mm x 1000 mm • Espessura: 20 mm					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Placa de Tatame em EVA – (TA1) Tatame em placas intertravadas de E.V.A. (etileno-acetato de vinil) com bordas de acabamento. Dimensões: • Tamanho das placas: 1000 mm x 1000 mm • Espessura: 20 mm	20,00	UN	50,00	1.000,00	
Marca: EVAMAX-20MM		Fabricante: EVAMAX-20MM		Modelo: EVAMAX-20MM	
Lote 29		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Quadro quadriculado 3,00m x 1,20m com moldura em MDF, na cor verde					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Quadro quadriculado 3,00m x 1,20m com moldura em MDF, na cor verde	20,00	UN	799,00	15.980,00	
Marca: CORTIART-POPILAR300		Fabricante: CORTIART-POPILAR300		Modelo: CORTIART-POPILAR300	
Lote 33		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			

Assinado por 1 pessoa: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital1.doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47> e informe o código 4636-3376-E79A-2D47





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, CEP: 36.923-000
LUIBURGO - MINAS GERAIS
Tel: (33) 3378-7000 - CNPJ 01.615.423/0001-89



TRAVESSEIRO INFANTIL PARA BEBÊS, antialérgico e antiácaros, medindo 29 cm X19cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRAVESSEIRO INFANTIL PARA BEBÊS, antialérgico e antiácaros, medindo 29 cm X19cm	60,00	UN	12,90	774,00
Marca: PORTAL SONHOS-BABY Fabricante: PORTAL SONHOS-BABY Modelo: PORTAL SONHOS-BABY				
Lote 34	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
TRAVESSEIRO INFANTIL PARA CRIANÇAS DE 2 E 3 ANOS enchimento de fibras sintéticas, siliconizadas em formato de pérolas, antiácaro, antialérgico.medindo 30x40 com 05 cm de altura				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRAVESSEIRO INFANTIL PARA CRIANÇAS DE 2 E 3 ANOS enchimento de fibras sintéticas, siliconizadas em formato de pérolas, antiácaro, antialérgico.medindo 30x40 com 05 cm de altura	60,00	UN	21,00	1.260,00
Marca: SONINHO-INF Fabricante: SONINHO-INF Modelo: SONINHO-INF				
Lote 37	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
TOALHA DE BANHO fibra longa, pré-lavada, pré-encolhida, fio penteado- 100% algodão- 1,40 x70 cm Peso do produto 1,1 Kg. acabamento em costura dupla.Peso do produto com Embalagem 1,2 Kg, com motivo infantil.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE BANHO fibra longa, pré-lavada, pré-encolhida, fio penteado- 100% algodão- 1,40 x70 cm Peso do produto 1,1 Kg. acabamento em costura dupla.Peso do produto com Embalagem 1,2 Kg, com motivo infantil.	200,00	UN	12,30	2.460,00
Marca: TEKA-140 Fabricante: TEKA-140 Modelo: TEKA-140				
Lote 39	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Mesa de Trabalho Mesa para professor, em tampo único, em melamina, com 15mm de espessura, com bordas arredondadas em perfil de PVC, e acabamento em fita de PVC, TAMANHO 1,0X0,60X0,74				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mesa de Trabalho Mesa para professor, em tampo único, em melamina, com 15mm de espessura, com bordas arredondadas em perfil de PVC, e acabamento em fita de PVC, TAMANHO 1,0X0,60X0,74	50,00	UN	337,00	16.850,00
Marca: SANTIAGO-5100 Fabricante: SANTIAGO-5100 Modelo: SANTIAGO-5100				
Lote 40	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
FREEZER HORIZONTAL Congelador ("Freezer") horizontal, voltagem 110 volts ou bivolt. - O Congelador deverá possuir selo INMETRO apresentando classificação energética "A" no Programa Nacional de Conservação de Energia Elétrica - PROCEL, conforme estabelecimento na Portaria n º 20, de 01 de fevereiro de 2006. 1.2 Dimensões e tolerâncias Dimensões externar - Largura : 166,5 cm - Profundidade : 69 cm - Altura 173,5 cm, 2 portas Capacidade útil mínima - 505 litros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FREEZER HORIZONTAL Congelador ("Freezer") horizontal, voltagem 110 volts ou bivolt. - O Congelador deverá possuir selo INMETRO apresentando classificação energética "A" no Programa Nacional de Conservação de Energia Elétrica - PROCEL, conforme estabelecimento na Portaria n º 20, de 01 de fevereiro de 2006. 1.2 Dimensões e tolerâncias Dimensões externar - Largura : 166,5 cm - Profundidade : 69 cm - Altura 173,5 cm, 2 portas Capacidade útil mínima - 505 litros	5,00	UN	3.599,00	17.995,00
Marca: FRICON-HCD503 Fabricante: FRICON-HCD503 Modelo: FRICON-HCD503				

Assinado por 1 pessoa: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47> e informe o código 4636-3376-E79A-2D47





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, CEP: 36.923-000
LUIBURGO - MINAS GERAIS
Tel: (33) 3378-7000 - CNPJ 01.615.423/0001-89



Lote 41		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35		
Bebedouro com filtro de coluna aço inox				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bebedouro com filtro de coluna aço inox	10,00	UN	699,00	6.990,00
Marca: LIBELL-PRESSBABY		Fabricante: LIBELL-PRESSBABY		Modelo: LIBELL-PRESSBABY
Lote 42		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35		
Bebedouro com filtro 2 torneiras estrutura em aço inox capacidade de 100l: Bebedouro com filtro 2 torneiras estrutura em aço inox capacidade de 100 l.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bebedouro com filtro 2 torneiras estrutura em aço inox capacidade de 100l: Bebedouro com filtro 2 torneiras estrutura em aço inox capacidade de 100 l.	15,00	UN	1.990,00	29.850,00
Marca: GIRA-BE100L		Fabricante: GIRA-BE100L		Modelo: GIRA-BE100L
Lote 43		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35		
Ventilador de parede estrutura em ferro helices 4pas tamanho 60cm bivolt				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ventilador de parede estrutura em ferro helices 4pas tamanho 60cm bivolt	50,00	UN	229,00	11.450,00
Marca: VENTISOL-NEW		Fabricante: VENTISOL-NEW		Modelo: VENTISOL-NEW
Lote 44		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35		
Ventilador de mesa 40 cm bivolt turbo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ventilador de mesa 40 cm bivolt turbo	30,00	UN	189,00	5.670,00
Marca: VENTISOL-OSC40		Fabricante: VENTISOL-OSC40		Modelo: VENTISOL-OSC40
Lote 45		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35		
Ventilador de coluna estrutura em ferro ou plastico helices 4pas tamanho 50cm bivolt				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ventilador de coluna estrutura em ferro ou plastico helices 4pas tamanho 50cm bivolt	30,00	UN	180,00	5.400,00
Marca: VENTISOL-IV550		Fabricante: VENTISOL-IV550		Modelo: VENTISOL-IV550
Lote 49		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35		
Ar condicionado 24.000 btus frio hi wall dual inverter.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ar condicionado 24.000 btus frio hi wall dual inverter.	10,00	UN	4.022,00	40.220,00
Marca: PHILCO-PAC24FL		Fabricante: PHILCO-PAC24FL		Modelo: PHILCO-PAC24FL
Lote 50		Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35		
Fogão industrial 4 bocas grelha 30x30 com forno.				

Assinado por 1 pessoa: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47> e informe o código 4636-3376-E79A-2D47





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, CEP: 36.923-000
LUIBURGO - MINAS GERAIS
Tel: (33) 3378-7000 - CNPJ 01.615.423/0001-89



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fogão industrial 4 bocas grelha 30x30 com forno.	15,00	UN	1.399,00	20.985,00
Marca: TRON-F64BC		Fabricante: TRON-F64BC		Modelo: TRON-F64BC
Lote 51	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Fogão industrial 6 bocas grelha 30x30 com forno.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fogão industrial 6 bocas grelha 30x30 com forno.	5,00	UN	1.960,00	9.800,00
Marca: TRON-FG6BC		Fabricante: TRON-FG6BC		Modelo: TRON-FG6BC
Lote 52	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Televisão smart, wifi UHK 4K, bluetooth 32 polegadas, 3 entradas, hdmi 2 usb.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Televisão smart, wifi UHK 4K, bluetooth 32 polegadas, 3 entradas, hdmi 2 usb.	5,00	UN	990,00	4.950,00
Marca: HQ-HQ532NHM		Fabricante: HQ-HQ532NHM		Modelo: HQ-HQ532NHM
Lote 53	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Refrigerador / Geladeira, mínimo 240 litros, 110 volts ou bivolt branca consumo de energia A - Prateleiras aramadas removíveis com altura regulá				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Refrigerador / Geladeira, mínimo 240 litros, 110 volts ou bivolt branca consumo de energia A - Prateleiras aramadas removíveis com altura regulá	10,00	UN	1.699,00	16.990,00
Marca: HQ-230RDF		Fabricante: HQ-230RDF		Modelo: HQ-230RDF
Lote 56	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
PURIFICADOR DE ÁGUA Branco, água de qualidade, capacidade mínima do reservatório 800ml, voltagem 127v. Tipo da água, natural, fria e gelada. Medidas aproximadas: 33,0 x 25,00 x 28,4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PURIFICADOR DE ÁGUA Branco, água de qualidade, capacidade mínima do reservatório 800ml, voltagem 127v. Tipo da água, natural, fria e gelada. Medidas aproximadas: 33,0 x 25,00 x 28,4	10,00	UN	430,00	4.300,00
Marca: EOS-EPE01B		Fabricante: EOS-EPE01B		Modelo: EOS-EPE01B
Lote 61	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Conjunto de Mesa e cadeiras com estrutura reforçada e resistente feitas de aço carbono e tampo em granito, pintura eletrostática, assento estofado revestido de Courvin, acabamento em ponteiros de Polipropileno De Alta Resistência.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Conjunto de Mesa e cadeiras com estrutura reforçada e resistente feitas de aço carbono e tampo em granito, pintura eletrostática, assento estofado revestido de Courvin, acabamento em ponteiros de Polipropileno De Alta Resistência.	6,00	UN	840,00	5.040,00
Marca: M-TEIXEIRA		Fabricante: M-TEIXEIRA		Modelo: M-TEIXEIRA
Lote 63	Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			

Assinado por 1 pessoa: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47> e informe o código 4636-3376-E79A-2D47





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, CEP: 36.923-000
LUI SBURGO - MINAS GERAIS
Tel: (33) 3378-7000 - CNPJ 01.615.423/0001-89



Mesa de plástico de polipropileno, peso mínimo 30 kg, dimensões mínimas 70,5x70x70 cm.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mesa de plástico de polipropileno, peso mínimo 30 kg, dimensões mínimas 70,5x70x70 cm.	100,00	UN	66,00	6.600,00

Marca: DUOPLASTIC-JULIANA **Fabricante:** DUOPLASTIC-JULIANA **Modelo:** DUOPLASTIC-JULIANA

Lote 65 **Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35**

MAQUINA DE LAVAR ROUPAS - MAQUINA DE LAVAR ROUPAS, CAPACIDADE DE LAVAGEM MINIMA DE 18 KG, DISPENSER PARA SABAOLÍQUIDO OU EM PO, DILUIÇÃO INTELIGENTE, REUTILIZAÇÃO DE ÁGUA, PROGRAMA TENIS/EDREDOM, PAINEL INTUITIVO, DISPENSER AUTOLIPANTE, LAVADORA ULTRA SILENCIOSA, COM O PROGRAMA ;CICLO SILENCIOSO, TURBO LAVAGEM AUMENTANDO O DESEMPENHO DA LAVAGEM, LIMPEZA DO CESTO, AVANCA ETAPAS USANDO SOMENTE UMA TECLA, CENTRIFUGAÇÃO: SIM, COM CESTO INOX: A, CONSUMO DE ÁGUA: 172L, CONSUMO DE ENERGIA: 0,49KWH, COR: BRANCA, DIMENSÕES (AXLXP) 105,5X70X77 CM, DISPENSER PARA AMACIANTE, DISPENSER PARA SABÃO EM PO, ENXAGUE: SIM, ESTERILIZAÇÃO: NÃO, FILTRO ELIMINA FIAPOS, PAINEL: MECÂNICO, PES NIVELADORES, 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM, TIPO DE ABERTURA: SUPERIOR, VISUALIZADOR DE ETAPAS DE LAVAGEM, VOLTAGEM: 127 V.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MAQUINA DE LAVAR ROUPAS - MAQUINA DE LAVAR ROUPAS, CAPACIDADE DE LAVAGEM MINIMA DE 18 KG, DISPENSER PARA SABAOLÍQUIDO OU EM PO, DILUIÇÃO INTELIGENTE, REUTILIZAÇÃO DE ÁGUA, PROGRAMA TENIS/EDREDOM, PAINEL INTUITIVO, DISPENSER AUTOLIPANTE, LAVADORA ULTRA SILENCIOSA, COM O PROGRAMA ;CICLO SILENCIOSO, TURBO LAVAGEM AUMENTANDO O DESEMPENHO DA LAVAGEM, LIMPEZA DO CESTO, AVANCA ETAPAS USANDO SOMENTE UMA TECLA, CENTRIFUGAÇÃO: SIM, COM CESTO INOX: A, CONSUMO DE ÁGUA: 172L, CONSUMO DE ENERGIA: 0,49KWH, COR: BRANCA, DIMENSÕES (AXLXP) 105,5X70X77 CM, DISPENSER PARA AMACIANTE, DISPENSER PARA SABÃO EM PO, ENXAGUE: SIM, ESTERILIZAÇÃO: NÃO, FILTRO ELIMINA FIAPOS, PAINEL: MECÂNICO, PES NIVELADORES, 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM, TIPO DE ABERTURA: SUPERIOR, VISUALIZADOR DE ETAPAS DE LAVAGEM, VOLTAGEM: 127 V.	10,00	UN	2.390,00	23.900,00

Marca: CONSUL-CWK18AB **Fabricante:** CONSUL-CWK18AB **Modelo:** CONSUL-CWK18AB

Lote 67 **Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35**

TOALHA MESA PLÁSTICO FLANELADO estampado; para toalha de mesa; em ROLOS de 1,40m de largura x 30 metros de comprimento.; Tratamento Diferenciado: Tipo I

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA MESA PLÁSTICO FLANELADO estampado; para toalha de mesa; em ROLOS de 1,40m de largura x 30 metros de comprimento.; Tratamento Diferenciado: Tipo I	25,00	rl	199,00	4.975,00

Marca: IMP **Fabricante:** IMP **Modelo:** IMP

Lote 68 **Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35**

Cortina Confeccionada em tecido de algodão, com 1 metro de altura por 10 metros de largura franzida 2 vezes. Com barramento de 0,15m e cabeçote superior entretelado e reforçado com argolas de alta resistência com abertura manual. Cor (cinza escuro, azul escuro ou outras cores a definir na compra))

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cortina Confeccionada em tecido de algodão, com 1 metro de altura por 10 metros de largura franzida 2 vezes. Com barramento de 0,15m e cabeçote superior entretelado e reforçado com argolas de alta resistência com abertura manual. Cor (cinza escuro, azul escuro ou outras cores a definir na compra))	3,00	UN	1.720,00	5.160,00

Assinado por 1 pessoa: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47> e informe o código 4636-3376-E79A-2D47





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, CEP: 36.923-000
LUIBURGO - MINAS GERAIS
Tel: (33) 3378-7000 - CNPJ 01.615.423/0001-89



Marca: BERLIM-12MT		Fabricante: BERLIM-12MT		Modelo: BERLIM-12MT		
Lote 69			Data/Hora da Adjudicação - 04/08/2025 14:53:35			
Kit varão simples para cortina: de 9,0 metros descrição do produto material: ferro especificações conteúdo da embalagem: 01- kit completo para varão simples de 9,0 metros com suporte, ponteiros, parafusos e buchas para fixação						
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Kit varão simples para cortina: de 9,0 metros descrição do produto material: ferro especificações conteúdo da embalagem: 01- kit completo para varão simples de 9,0 metros com suporte, ponteiros, parafusos e buchas para fixação			3,00	UN	129,49	388,47
Marca: CORTIMINAR		Fabricante: CORTIMINAR		Modelo: CORTIMINAR		

Luisburgo, 04 de Agosto de 2025.

Autoridade Competente: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO

Assinado por 1 pessoa: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47> e informe o código 4636-3376-E79A-2D47



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 4636-3376-E79A-2D47

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO (CPF 075.XXX.XXX-23) em 04/08/2025 15:24:12

GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/4636-3376-E79A-2D47>